M.K. 3, 72

Gawar[cz] ^{(Sąch.) / ~~almanak~~} 1421, (w1, 2)

Niemierza Gawaraczski; 1434
Sasin de Gawaracz (w2, 244);

Sąch

Gawarko

Wym (1929, c. 1500)

nob. vir. hered. Nyemysza de S.

restis - Angrewensko

BN, B02, cin. 70,33

853

Wyszy/cewin

Gawarcz

([1421], c. 1456)

Dux dedit Johanni de G. ius theu-
tonicum per 12 gr. super porcio-
nes ipsius in 2 hereditatibus &
G. in distr. Brechnoviensi.

M.K. 3, 81

Gawarac

Szch,

Gawaroz

(1424)

286. Falek de Osszek obligavit se solvere ad festum
s. Bartholomei ... 43 gr. com. mon. ... domino
Bernardo de G.
287. Janek de G. II s. m. contra Bernardum de ibidem.
296. Nos Martinus subindex et procurator racozimiensis
una cum Nicolao Lygostay dicto et Standilone sic
concordavimus ... inter d. Bernardum de G. ex una et
Johannem fratrem ipsius germanum ex altera partibus,
quia d. Bernardus non debet denegare pasqua vana,
proszney pastiri Johanni, fratri suo germano, heredi
de ibidem et ipsius kmethonibus, et d. Johannes e con-
verso domino Bernardo similiter non debet denegare ipsa
pasqua vana et ipsius kmethonibus; si vero inter se aliqua

Zakr. I, 26, 26-27, 47-48,

∕

dampna fecerint vel ipsorum emethones in feno, graminiibus
vel eci^{am} siliqini, tunc unus alteri eundem dampnum debent
reponere. Et pontes ex utraque parte inter se debent refor-
mare unum navpusoze et alium nasadzawoze, et d. Ber-
nardus coram d. principe debet Johanni reformare.

437. Sasinus de G. 1 s. m. contra Sulislaum familiarem
suum et sibi in 2 septimanis tenetur solvere 41 $\frac{1}{2}$ gr.
sub L.

556. Dominus Bernardus de G. debet literam indicialem portare
de terra Dobrinensi a dominis iudicibus, sicut ista bona
non vendit, que habet in terra Dobrinensi. ~~Et~~ ...

wyszogry (1424)

Gawaroz [gawarzec]

his martinus subindex et pro. zococozim
mru cum blachslao Lygostay dicto et Stadilone
pactantibus inter dom. Bernardum de
gawaroz ex una et Johannem fratrem
iprius germanum ex altera partibus
fratres putes in utraque partibus debent
reformare unum in "ipussoc" et alium
in "sibranose".

Tym. Proc. 235 p. 60 (Zaker I)

Wysz.

Gawarcz

1424

nr. 286. Bernardus de g.

nr. 287 Janek de g. Bern. de ib.

nr. 296 Bernardus de g.

nr. 341 Sasinus de g.

nr. 551 Katherina de g. nr. 556 Bernardus de g.

1425

nr. 1211 Bernardus her. de g.

nr. 1212 Wlodek her. de g.

Zelw. I.

wysz.

Gawarzew

1425

nr. 1331 Swachna de g. nr. 1332 Swachna
muelier de g. nr. 141 J. Johannes het. de g.

Zahr. I.

Gawarzew

Wysz/

(1425)

Fabianus de ^{Osszek} ~~Dauit~~ testes contra incolas
Johannem de Gawarzew - Gayek de Skarżyn.